oommaniter ntimiir, est preBentiboB appensam in te«tiinoiininiratatiil

Aetnm et datam anno domini milleBinio daoenteBimo aonagciiM

qiiartOy menBtf maio.

Ans orig.-perg. im anlitve dM klosten Arasbug la LIek. Siegel abg»-

lUltn. Gedr.: Baar Urkb. d. Kl. Aratlniig ISO nr. 25B (reewt).

4383. Giselbert pfarrer zu Langgöns schenkl den kanomken lai

Sehiffenberg ieine güter zu Kirchg&M. 4296.

1296. In dei nomine, amen. Ego (lyselhertus presbiter, rector efel?«;«

in Langeugause, tenore presentium publice recognosco et aniverjii

notnm esse cupio, qnod sana deliberatione prebabita, mente saoas et

corpore, Ricbardi müitis iratrie mei oonaenfla etiam et voliuiUtAlüNn'

acoedente, bona mea in Kirchganse sita» a meis progenitoribus id »
ex Bnooeflsione bereditaria libere devolnta et a meis ooheredilnu h-

parata penitnB et diWaa dono et delego in biiB leriptia denttkne ftdi

iuter wivüs ') viris rcligioais iu Cristo dilectit? lleinrico preposito d

..conventni ecciesic in SchyfTenbnrfir ob salutem anime mce et reroei

dinm peecatorum inogeuitoruni meorum in eiemosinaüi perpetuaai

propter deum. Que quidem bona solvunt et solvent annis «^immli^

qnatnor maltra Biliginis, dimidiom maldrnm avene menBnre WedUß-

eniiB et fertonem Biye eez Bolidos denariomm legalinin et boMHB

nBaaliB monete et legalie, dnoB anBeree et dnoB pnlloB antODpBikSiii

nnnm quoquc pallnm eanuBpriTialem nomine pensioniB. Voleoici

ordinans, nt ratione predicte donatfoniB mee )>repositnB et eonveattf

predicti lampadem ardentcm ) et lucentem sin^^ulis noctibu8 ox)ifii*

et perpctuo in carcere apud cccleeiani eurum sito habeant et procoreni

Item qnod in ecelepia predicta a fratribus et canonicis presentibus i;

featam de corpore Criati annia aingolis cam soUempnitate debiue^

1") So im orig.

2) 'ardentem' auf rastir an stelle der ureprüriglich geschriebenen (im text jo»^

baz noohmelf folgeaden) werte 'et lucentem'.
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eanfiMte Mlleminiltor inperpetaimi pengmtnr. Item qood in mngiiliB

qutnor tempomm ebd<MiuidiB lemel in ebdomada, die ad hoo oon-

petoBti igiHe noyem leetionnm emn missa pro defunctis in meam
necnon juireiitiim meoruiii et omnium iSdelinm defunctorum memoriam

5 decaateutur. Ut autem premissa onmia et singula firmiter tarn in toto

qnam in parte fideliter inpleantur, presens instramentum exinde con-

feotum est et ad preoea meas, . . conventus niipradicti et honorabiliam

virorum domini Yigandi decani eoclesie WetflariensiB neenon Theo-